
 
 
 
Cienījamie Ķekavas novada sporta skolas absolventi, vecāki! 
 
 

Ņemot vērā valstī noteiktos pasākumu norises ierobežojumus, šogad Ķekavas novada 
sporta skolas izlaidums noritēs nedaudz citādāk kā iepriekšējos gadus. Proti, šogad izlaidums 
nenotiks visām absolventu grupām vienlaicīgi, bet gan katrai grupa noteiktā laikā (grupu 
laiku sadalījumu skatīt zemāk). Tas nozīmē, ka absolventiem un viņu sveicējiem būs 
jāierodas tieši viņiem noteiktajā laikā.  

 
Kad? Kur? 

Izlaidums notiks 2021.gada 30.augustā, Ķekavas sākumskolas aktu zālē. Ieeja no 
baseina kompleksa puses. 
 

Noteikumi 

Katram absolventam līdzi drīkst nāk ne vairāk kā 2 personas (vecāki, radi, draugi, 
utml.)! Šīm personām pie ieejas būs obligāti jāuzrāda derīgs Covid-19 sertifikāts vai negatīvs 
Covid-19 tests, kurš ir veikts ne vēlāk kā 48h pirms pasākuma vai arī apliecinošs dokuments, 
ka persona ir pārslimojusi Covid-19. Līdzi, protams, jāņem personu apliecinošs dokuments. Ja 
kāda persona nevienu no šīm lietām nevarēs uzrādīt, diemžēl , pasākumā netiks ielaista. 
 

Norise 

Katrai absolventu grupai izlaiduma procesam ir atvēlētas 30 minūtes. Tas nozīmē, ka 
šajās 30 minūtēs ietilpst svinīgā dokumentu saņemšana, absolventu sveikšana un 
fotografēšanās turpat svinību zālē (ir paredzēti fotogrāfa pakalpojumi). Kad 30 min ir 
pagājušas, attiecīgā absolventu grupa kopā ar pavadošajām personām atstāj zāli un nāk 
nākamā absolventu grupa.  

 
Izlaiduma secība 

 

Laiks Absolventi 

16:00 – 16:30 Vieglatlētika, trenere Anita Koziča 

16:30 – 17:00 Vieglatlētika, trenere Vaira Kumermane 

17:00 – 17:30 Brīvā cīņa, treneris Itāts Bramanis 

17:30 – 18:00 Riteņbraukšana, treneris Uldis Puzaks 

18:00 – 18:30 Regbijs, treneri Uldis Bautris un Elmārs Šefanovskis 

18:30 – 19:00 Peldēšana, treneri Aiga Daubure un Māris Minkevics 

 
Liels lūgums absolventiem un viņu vecākiem pret šo norisi un noteikumiem 

izturēties ar sapratni un ierasties savlaicīgi katram paredzētajā laikā. 
Jautājumu gadījumā zvanīt pa tel. 29262197. 
 

 
 

Ar cieņu 
Ķekavas novada  

sporta skolas administrācija 


